АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  30.04.2021

   № 76

          г. Новошахтинск
О внесении изменений в распоряжение Администрации города
от 20.03.2020 № 49

В целях эффективной работы группы мониторинга ситуации, связанной с новой коронавирусной инфекцией (COVID-19), на территории города Новошахтинска:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации города от 20.03.2020 № 49 «О создании группы мониторинга ситуации, связанной с новой коронавирусной инфекцией (COVID-19), на территории города Новошахтинска» согласно приложению.

2. Распоряжение вступает в силу с 01.05.2021 года и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель

Главы Администрации города                                                        М.Н. Пархоменко

Распоряжение вносит

заместитель Главы Администрации города

по строительству, жилищным вопросам

и земельно-имущественным отношениям
Приложение

к распоряжению

Администрации города

от 30.04.2021  № 76

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в распоряжение Администрации города от 20.03.2020 № 49

«О создании группы мониторинга ситуации,

связанной с новой коронавирусной инфекцией (COVID-19),

на территории  города Новошахтинска»

1. Пункт 2 распоряжения изложить в следующей редакции:

«2. Назначить  ответственным  за  предоставление  информации  о  ситуации,  связанной  с  новой  коронавирусной  инфекцией  (COVID-19),  на   территории  города  Новошахтинска   (далее – ответственный)  в  Региональный  центр оперативного  мониторинга  ситуации  по  новой  коронавирусной  инфекции (2019-nCoV)  в  Ростовской  области  оперативного дежурного Единой дежурно-диспетчерской службы – «112» муниципального образования «Город Новошахтинск»  (далее – ЕДДС-112)».

2. В пункте 3 распоряжения слова «Мусасеву А.А.» заменить словами «оперативному дежурному ЕДДС-112».
3. В подпункте 3 пункта 5 распоряжения цифры «17.00» заменить цифрами «10.00».

4. В подпункте 2 пункта 6 распоряжения слова «Мусаеву А.А.» заменить словами «оперативному дежурному ЕДДС-112».

Управляющий делами

Администрации города

            Ю.А. Лубенцов